Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
REITORIA

PORTARIA 1644/2020 - GAB/REI/IFPI, de 14 de setembro de 2020 ​.​​​​​

                               O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso
de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no OFÍCIO 27/2020 - CCMEM/DISPC/DENS/DG-TERCENT/CATCE/IFPI ,
de 01/09/2020,

                                R E S O L V E:

Designar GILVAN MOREIRA DA PAZ , Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Classe D IV,
Nível 2, CPF nº 877.216.353-49, Matrícula SIAPE nº 1837906, do Quadro de Pessoal deste Instituto Federal, com lotação no
Campus Teresina Zona Sul, para exercer a função de Coordenador do Curso de Mestrado em Engenharia de Materiais-FCC,
FUC-0001, do referido campus.

PAULO HENRIQUE GOMES DE LIMA

Reitor do IFPI

Código
Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Paulo Henrique Gomes de Lima, REITOR - CD1 - REI-REITORIA, em 14/09/2020 16:09:11.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 14/09/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

6711
bb0e508736

	Documento assinado eletronicamente por: